РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

  1 сессия 3  созыва

с. Тенистое

от  19 сентября  2024 года                                                                                                  № 5

О прекращении полномочий главы

муниципального образования Тенистовское

сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым – председателя Тенистовского

сельского совета – главы администрации

Тенистовского сельского поселения

             В соответствии с частью  3 статьи 40 Федерального закона Российской Федерации

от 6 октября 2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального

образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

на основании решения  1 сессии 3-го созыва Тенистовского сельского совета

Бахчисарайского района Республики Крым от 19.09.2024г  №2 «Об избрании главы

муниципального образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым – председателя Тенистовского   сельского совета – главы

администрации Тенистовского сельского поселения»,

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

     1. В связи с истечением срока полномочий главы муниципального образования

Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым –

председателя Тенистовского   сельского совета – главы администрации Тенистовского

сельского поселения и вступлением в должность вновь избранного главы муниципального

образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым

– председателя Тенистовского   сельского совета – главы администрации Тенистовского

сельского поселения:

     прекратить полномочия главы муниципального образования Тенистовское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым – председателя Тенистовского

сельского совета – главы администрации Тенистовского сельского поселения Барановой

Ларисы Александровны, избранного решением от 24.09.2019г.  1 сессии 2-го созыва

Тенистовского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым №3 «Об

избрании главы муниципального образования Тенистовское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым – председателя Тенистовского   сельского

совета – главы администрации Тенистовского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию

на официальном сайте администрации Тенистовского сельского поселения  в сети

Интернет   https://tenistov.ru/.

Председатель Тенистовского сельского совета-

глава администрации Тенистовского сельского

поселения                                                                                                            А.А.Устименко

https://tenistov.ru/